
                              

 

Uchwała Nr LXXVIII/584/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

z  dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kętrzyn do złożenia wniosku                           

o dofinansowanie oraz przystąpienia  do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Zielono-

niebieska adaptacja przestrzeni Miasta Kętrzyn”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 

1688) oraz Regulaminu wyboru projektów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski 

Wschodniej 2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i klimat, Działanie: 2.2. Adaptacja do zmian 

klimatu. 

 

Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia wyrazić zgodę na: 

 

1) złożenie wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Zielono-

niebieska adaptacja przestrzeni Miasta Kętrzyn” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i klimat, 

Działanie 2.2 Adaptacja do zmian klimatu (typ projektów I). 

2) w przypadku uzyskania dofinansowania, o którym mowa w pkt. 1 –  przyjęcie  do 

realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Zielono-niebieska adaptacja przestrzeni Miasta 

Kętrzyn”; 

 

2. Postanawia upoważnić Burmistrza Miasta Kętrzyna do złożenia wniosku 

aplikacyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt.1.  

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 

Kętrzyn do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przystąpienia  do realizacji 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Zielono-niebieska adaptacja przestrzeni Miasta Kętrzyn”. 

 

Gmina Miejska Kętrzyn zamierza przestąpić do konkursu projektów ogłoszonego przez 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania 2.2 

Adaptacja do zmian klimatu programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-

2027 (typ projektów I). 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów Programu Fundusze Europejskie dla Polski 

Wschodniej 2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i klimat, Działanie: 2.2. Adaptacja do 

zmian klimatu  oraz wyjaśnieniami Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej jeden z załączników wymaganych do wniosku o dofinansowanie stanowi Uchwała 

Rady Miasta upoważaniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przystąpienia  do 

realizacji przedsięwzięcia.  

Z uwagi na możliwość aplikowania do ww. konkursu podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 


